АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2017г.    № 45

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2015г. №595 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В связи с протестом прокурора Кумылженского района № 27-54-2017 от 30.01.2017г., на основании Постановления Правительства РФ от 25.03.2015г. №272 (в ред. от 14.10.2016г.) «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и с целью улучшения организации работы межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Кумылженского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 03.09.2015г. №595 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Кумылженского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения: ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Кумылженского муниципального района Волгоградской области

	Решетникова Александра Ефимовича
	- инспектора направления организации охраны объектов подлежащих обязательной охране отделения вневедомственной охраны по Михайловскому району - филиала федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Волгоградской области», капитана полиции (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                     В.В.Денисов
Начальник правового отдела

 И.И.Якубова